PODER LEGISLATIVO

 D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins, que o Presidente

da  Câmara Municipal de Boquim,

Renda conforme preceitua o Art. 8º da Resolução 167/94 de

21.07.94 do Tribunal de Contas do Estado.

Responsável pelo setor pessoal

o Sr. Fernando Vitório dos Santos,

está em dia com a apresentação da Declaração de Bens e

CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM

Boquim - SE, 24 de Março de 2022